
DODATEK Č. 6
SERVISNÍ SMLOUVY Č. 4/2000

uzavřené podle § 5 l zákona č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších předpisů - Občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:
se sídlein
IČO
bankovní spo.jeni

zastoupený

DODAVATEL:
se sídlem
provozovna
IČO
DIČ
bankovní spojení

zastoupený

Česká republika - Finanční ředitelství pro hl. m . Prahu
Štěpánská 28/619, l l l 2 l Praha l - Nové Město
00 00 68 66

ředitelem JUDr. Ing. Lubomírem Janouškem l

noranet-cz, a.s.
Jihlavská 612, 140 00 Praha 4
Světická 6/1 114, 100 00 Praha 10
26 12 1875
CZ26121875

Ing. Štěpánem Brajkem, předsedou představenstva a.s.

Článek I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se potvrzuje výše valorizace ceny pro období roku 2006 za servisní činnost dle článku IV.,bodu
1.3.1, dohodnuté v servisní smlouvě"č. 4/2000, v závislosti na vývoji inflačního indexu.

Index cen príhnyslových výrobců činil za období leden až prosinec 2005 v porovnání se stejným obdobím roku
2004 pro elektromotory 101,0 ( 1,0% ) (dle členěni ŠKP ČSÚ kód 3 1.10 zahrnuje elektromotory, generátory a
transformátory. .jejich díly, instalaci, montáže, opravy a údržbu).

Cena za servisní činnost dle bodu 1.3., bodu 1.3.2. a 1.4. dodatku č. 5 servisní smlouvy č. 4/2000 pro období roku 2005
bude valorizována 1,0%. Konkrétně se tedy pro rok 2006 zvyšuje:

bod 1.3. z 226.137,- na 228.398,- (roční cena za servisní činnost)

bod 1.3.2. z 2.103,- na 2.124,- (samostatný výjezd - doplnění nafty)

bod 1.4. z 787,- na 795,- (práce technika za hodinu po skončení ZL)

Ostatní ujednání se neinění.

Příloha: l.kopie potvrzení Českého statistického úřadu

V Praze dne: " 8 -03- 2006

p



ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10

ODDĚLENÍ INFORMAČNĹCH SLUŽEB 2511

V Praze dne 8.2.2006
Č. j.: 1933-06
Počet listů: 1
Počet přIIoh/počet listů příloh: -l-
vyřizuje:
Tel./Fax:
E-mail:

Vaše č. j.:

Věc: výpis ze statistického zjišt'ování

Index cen průmyslových výrobců činil v roce 2005 v porovnání rokem
2004: pro odvětví

DL 311 ELEKTROMOTORY 101,0 (1,0%)

Pramen: Publikace ČSÚ ,, Indexy cen průmyslových výrobců"

S pozdravem

Za výpis účtujeme 60,- Kč.

WWW.CZSO.CZ


